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KAUTARADZE Medea mevcut  GEO GEO 2006   
AKBAY Ecrin Ayşe mevcut  İSTANBUL - FERDİ İST 4/12/2006   
ARSLAN Defne Deniz mevcut 34 İSTANBUL - FERDİ İST 11/9/2008   
ÇAKIR Derin mevcut  İSTANBUL - FERDİ İST 20/2/2007   
DİNÇEL Nisan mevcut 20 İSTANBUL - FERDİ İST 4/4/2008   
DEMİRCİ Ayşe Aslı mevcut 6 İSTANBUL - FERDİ İST 15/4/2006   
EMEKOĞLU Ece mevcut 43 İSTANBUL - FERDİ İST 9/10/2006   
IŞIK Yağmur mevcut  İSTANBUL - FERDİ İST 4/1/2007   
SAYGI Defne mevcut  İSTANBUL - FERDİ İST 22/11/2008   
TARHANLI Duru mevcut 18 İSTANBUL - FERDİ İST 1/8/2008   
ŞEN Asya Ece mevcut 41 İSTANBUL - FERDİ İST 21/11/2007   
KORNAZ Ilgın mevcut  İZMİR BÜYÜKŞEHIR BEL G İZM 15/7/2006   
ÖZTÜRK Ela mevcut  İZMİR- FERDİ İZM 12/9/2008   
ERTEN Nilahsen mevcut 5 AYBERK ESKRİM İZM 20/1/2007   
HAMAT Özgü Nehir mevcut 12 AYBERK ESKRİM İZM 29/3/2007   
APAYDIN Öykü mevcut  ADIYAMAN GSK ADI 15/8/2006   
BAĞCI Kübra yok  ADIYAMAN GSK ADI 10/11/2007   
BAĞCI Tuğba yok  ADIYAMAN GSK ADI 10/11/2007   
ECE Ebrar Segah mevcut  ADIYAMAN GSK ADI 7/7/2008   
PAMUKCU Tuana İlsu mevcut  ADIYAMAN GSK ADI 6/6/2006   
YERLİ Aybike mevcut 21 ADIYAMAN GSK ADI 7/3/2008   
YETİŞGİN Ecrin mevcut 10 ADIYAMAN GSK ADI 11/11/2008   
AKKAYA Selin mevcut  AFKAR ESKRİM GSK AFY 22/2/2008   
ÇETKİN Azra Ada mevcut  AFKAR ESKRİM GSK AFY 1/2/2006   
DEMİRKIRKAN Damla mevcut  AFKAR ESKRİM GSK AFY 26/3/2006   
DEMİRKIRKAN Yağmur mevcut  AFKAR ESKRİM GSK AFY 26/3/2006   
GÜNAY Begüm mevcut  AFKAR ESKRİM GSK AFY 12/7/2006   
KESKİN Beren mevcut  AFKAR ESKRİM GSK AFY 19/3/2007   
KURU Bilge Sultan mevcut  AFKAR ESKRİM GSK AFY 4/7/2006   
ÖZUĞUR Ceren mevcut  AFKAR ESKRİM GSK AFY 2/3/2006   
TURAMANLAR Aylin mevcut  AFKAR ESKRİM GSK AFY 4/1/2008   
GÜNEŞ Dilay mevcut  AFYON ESKRİM GENÇLİK AFY 13/3/2006   
ERDURAN Eda mevcut  ANKARA - FERDİ ANK 6/1/2006   
KURT Hatice Elif mevcut  ANKARA - FERDİ ANK 8/1/2007   
ZİMONLU Çisem Azra mevcut  ANKARA - FERDİ ANK 15/1/2008   
ŞAHİN Selin mevcut  ANKARA - FERDİ ANK 8/11/2008   
OKÇU Nehir mevcut 27 ÇANKAYA  ESK SK ANK 31/10/2006   
SOLMAZ Aysu mevcut  ÇANKAYA  ESK SK ANK 18/8/2006   
ATILGAN Aslıhan Zeynep mevcut 7 AKDENİZ YÜKSELİŞ ANT 17/2/2006   
ÇOLAK Ela mevcut 23 AKDENİZ YÜKSELİŞ ANT 21/5/2007   
EDİS Derin Su mevcut 9 AKDENİZ YÜKSELİŞ ANT 19/2/2008   
GÜNEY Duruşah mevcut 40 AKDENİZ YÜKSELİŞ ANT 10/12/2007   
KÜÇÜKAKÇA Ada mevcut 13 AKDENİZ YÜKSELİŞ ANT 5/2/2007   
ÖZCAN Kayra Naz mevcut 3 AKDENİZ YÜKSELİŞ ANT 2/2/2007   
SADULLAHOĞLU Gizem mevcut 25 AKDENİZ YÜKSELİŞ ANT 14/1/2007   
SEZER Berra mevcut 4 AKDENİZ YÜKSELİŞ ANT 15/2/2006   
UZUNER Elif Eylül mevcut 17 AKDENİZ YÜKSELİŞ ANT 18/9/2008   
YİĞİT Çağla Olga mevcut 15 AKDENİZ YÜKSELİŞ ANT 18/2/2006   
YILMAZ Nehir mevcut  AKDENİZ YÜKSELİŞ ANT 24/4/2007   



SÜPER MİNİK BAYAN EPE
Eskrimcis (hepsi, bölgesel sıralama - 91),   sayfa 2/2

soyad ve isim durumklasman sırası klüp şehir doğum tarihi lisans

BAKLACI Asya mevcut  ANTALYA - FERDİ ANT 19/10/2006   
ÇAKIN Aytuğ Elif mevcut  ANTALYA - FERDİ ANT 20/6/2007   
ERKUN Bahar mevcut  ANTALYA - FERDİ ANT 21/3/2006   
GÖKKAYA Naz mevcut  ANTALYA - FERDİ ANT 21/2/2007   
GÖKMEN Asya mevcut  ANTALYA - FERDİ ANT 5/1/2008   
GÜLCÜKLÜ Olcay mevcut 19 ANTALYA - FERDİ ANT 13/4/2008   
KORKMAZ Fahriye Elif mevcut  ANTALYA - FERDİ ANT 1/5/2007   
MERT Feyza mevcut  ANTALYA - FERDİ ANT 28/6/2007   
ÖZBAĞCI Nihal mevcut  ANTALYA - FERDİ ANT 31/10/2006   
RUSTAMOVA Reyhan mevcut  ANTALYA - FERDİ ANT 13/3/2006   
SİNKİL Doğa Zeynep mevcut  ANTALYA - FERDİ ANT 8/8/2006   
SİNKİL Duru Zühal mevcut  ANTALYA - FERDİ ANT 8/8/2006   
TETİK Esmanur mevcut  ANTALYA - FERDİ ANT 6/9/2006   
TÜRKCAN Duru mevcut  ANTALYA - FERDİ ANT 1/4/2006   
UÇKAYA Zeynep Sevim mevcut 26 ANTALYA - FERDİ ANT 1/11/2007   
YÜZER Sıla mevcut  ANTALYA - FERDİ ANT 23/2/2007   
ŞENTÜRK Peri mevcut  ANTALYA - FERDİ ANT 7/10/2007   
BEDİR Nisanur mevcut  ASP GSPK BUR 22/5/2006   
TAÇ Yaren mevcut  ASP GSPK BUR 20/9/2006   
ŞAHİNKAYA Yağmur mevcut  ASP GSPK BUR 7/3/2006   
BOZKURT Mina mevcut 30 DENİZLİ - FERDİ DEN 5/8/2006   
ÇAVDAR Fatma İpek mevcut  DENİZLİ - FERDİ DEN 3/3/2007   
ÜNAL Ceylin mevcut  ERZURUM GENÇLİK SPOR ERZ 25/1/2007   
DERTLİ Neva mevcut  KAHRAMANMARAŞ ESKRİ KAH 21/5/2007   
OKUDUCU Aslı Su mevcut  KAHRAMANMARAŞ ESKRİ KAH 2/5/2006   
YAVUZ Zeynep Ezel mevcut  DARICA J.S.K KOC 5/2/2008   
GÜRSU İpek mevcut 2 KOCAELİ BÜYÜKŞEHİR BE KOC 1/3/2007   
AKGÜL Yağmur mevcut 8 KOCAELİ GENÇLİK SK KOC 2/2/2006   
DURMUŞ Badel mevcut 14 KOCAELİ GENÇLİK SK KOC 12/5/2006   
FAZLIOĞLU Duru mevcut 1 KOCAELİ GENÇLİK SK KOC 25/1/2006   
KARADAVUT Melike mevcut 11 KOCAELİ GENÇLİK SK KOC 4/4/2007   
TANRIVERDİ Zehra Beste mevcut 16 KOCAELİ GENÇLİK SK KOC 9/2/2006   
ÇİLENGER Naz İpek mevcut 28 EFSANE ESKRİM SK KON 2/10/2006   
DÜLGER Hatice Gülsüm mevcut 31 EFSANE ESKRİM SK KON 28/6/2006   
KAYA Sıla mevcut  EFSANE ESKRİM SK KON 6/1/2008   
SIR Ekin Ece mevcut  EFSANE ESKRİM SK KON 26/8/2008   
ZENGİN Buse Gül mevcut 32 EFSANE ESKRİM SK KON 18/5/2006   
CANBOLAT Berra mevcut 39 SAMSUN KAYA GSK SAM 12/2/2008   
ÇIBLAK Ayşe Rana mevcut 37 SAMSUN KAYA GSK SAM 18/4/2008   
TOKATLIOĞLU Beril mevcut 33 SAMSUN KAYA GSK SAM 10/11/2008   
YAZICI Merve mevcut  İDMANOCAĞI SK TRA 8/9/2006   
KÜÇÜKENEZ Naz mevcut  TRABZON TELEKOM SPOR TRA 10/3/2008   
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Pul no 1    0:00
G/M averaj YT

UÇKAYA Zeynep Sevim ANT ANTALYA - FERDİ V 1 V 0 2 0 2/6 -10 11
GÜNAY Begüm AFY AFKAR ESKRİM GSK 2 0 V 0 1 0 1/6 -16 7
YILMAZ Nehir ANT AKDENİZ YÜKSELİŞ V V 2 1 2 V 3/6 1 17
SİNKİL Doğa Zeynep ANT ANTALYA - FERDİ 3 3 V 0 3 3 1/6 -6 16
FAZLIOĞLU Duru KOC KOCAELİ GENÇLİK SK V V V V V V 6/6 20 24
SOLMAZ Aysu ANK ÇANKAYA  ESK SK V V V V 2 V 5/6 7 22
BOZKURT Mina DEN DENİZLİ - FERDİ V V 3 V 1 3 3/6 4 19

Pul no 2    0:00
G/M averaj YT

ÖZBAĞCI Nihal ANT ANTALYA - FERDİ V 2 V V 1 V 4/6 2 19
AKBAY Ecrin Ayşe İST İSTANBUL - FERDİ 2 1 0 1 0 2 0/6 -18 6
GÜRSU İpek KOC KOCAELİ BÜYÜKŞEHİR V V V V V V 6/6 12 24
KORKMAZ Fahriye Elif ANT ANTALYA - FERDİ 1 V 2 V V V 4/6 8 19
KÜÇÜKENEZ Naz TRA TRABZON TELEKOM SP 3 V 3 1 2 3 1/6 -5 16
DÜLGER Hatice Gülsüm KON EFSANE ESKRİM SK V V 2 0 V V 4/6 7 18
SADULLAHOĞLU Gizem ANT AKDENİZ YÜKSELİŞ 3 V 2 2 V 0 2/6 -6 15

Pul no 3    0:00
G/M averaj YT

ÖZCAN Kayra Naz ANT AKDENİZ YÜKSELİŞ V 2 V V V 4/5 12 18
ÇAKIR Derin İST İSTANBUL - FERDİ 0 3 V V V 3/5 3 15
GÖKKAYA Naz ANT ANTALYA - FERDİ V V V V V 5/5 13 20
TOKATLIOĞLU Beril SAM SAMSUN KAYA GSK 1 2 0 0 1 0/5 -16 4
ÇİLENGER Naz İpek KON EFSANE ESKRİM SK 1 1 1 V 2 1/5 -7 9
ÜNAL Ceylin ERZ ERZURUM GENÇLİK SPO 0 1 1 V V 2/5 -5 10

Pul no 4    0:00
G/M averaj YT

ZENGİN Buse Gül KON EFSANE ESKRİM SK V V 3 V V 4/5 11 19
YAVUZ Zeynep Ezel KOC DARICA J.S.K 0 1 0 0 0 0/5 -19 1
SAYGI Defne İST İSTANBUL - FERDİ 1 V 1 2 V 2/5 -4 12
OKÇU Nehir ANK ÇANKAYA  ESK SK V V V 1 V 4/5 9 17
SEZER Berra ANT AKDENİZ YÜKSELİŞ 0 V V V V 4/5 9 16
TETİK Esmanur ANT ANTALYA - FERDİ 3 V 3 0 0 1/5 -6 10

Pul no 5    0:00
G/M averaj YT

BEDİR Nisanur BUR ASP GSPK 1 2 2 2 V 0 1/6 -12 11
KESKİN Beren AFY AFKAR ESKRİM GSK V 2 V V 3 0 3/6 -1 17
KURT Hatice Elif ANK ANKARA - FERDİ V V V 3 0 0 3/6 -2 15
ERKUN Bahar ANT ANTALYA - FERDİ V 3 3 V2 0 2 2/6 -2 14
ARSLAN Defne Deniz İST İSTANBUL - FERDİ V 2 V 1 2 0 2/6 -6 13
ÇOLAK Ela ANT AKDENİZ YÜKSELİŞ 3 V V2 V1 V V 5/6 8 18
ERTEN Nilahsen İZM AYBERK ESKRİM V V V V V 1 5/6 15 21
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Pul no 6    0:00
G/M averaj YT

TÜRKCAN Duru ANT ANTALYA - FERDİ V V V V V 2 5/6 10 22
ÇIBLAK Ayşe Rana SAM SAMSUN KAYA GSK 1 3 0 1 2 2 0/6 -15 9
YERLİ Aybike ADI ADIYAMAN GSK 3 V 2 V V 2 3/6 4 19
BAKLACI Asya ANT ANTALYA - FERDİ 2 V V V V 2 4/6 6 20
ŞAHİNKAYA Yağmur BUR ASP GSPK 0 V 0 1 3 0 1/6 -13 8
KURU Bilge Sultan AFY AFKAR ESKRİM GSK 2 V 0 3 V 2 2/6 -6 15
DEMİRCİ Ayşe Aslı İST İSTANBUL - FERDİ V V V V V V 6/6 14 24

Pul no 7    0:00
G/M averaj YT

ATILGAN Aslıhan Zeynep ANT AKDENİZ YÜKSELİŞ V V V 1 V V 5/6 10 21
DİNÇEL Nisan İST İSTANBUL - FERDİ 1 V 2 V 3 2 2/6 -4 16
ZİMONLU Çisem Azra ANK ANKARA - FERDİ 1 1 0 2 V 2 1/6 -13 10
KORNAZ Ilgın İZM İZMİR BÜYÜKŞEHIR BEL 2 V V 2 2 V 3/6 1 18
CANBOLAT Berra SAM SAMSUN KAYA GSK V 3 V V V V 5/6 9 23
GÖKMEN Asya ANT ANTALYA - FERDİ 1 V 3 V 3 2 2/6 -4 17
ÇETKİN Azra Ada AFY AFKAR ESKRİM GSK 2 V V 3 2 V 3/6 1 19

Pul no 8    0:00
G/M averaj YT

GÜLCÜKLÜ Olcay ANT ANTALYA - FERDİ 0 V V V 1 1 3/6 -4 14
GÜNEŞ Dilay AFY AFYON ESKRİM GENÇLİ V V V 3 1 1 3/6 3 17
ŞEN Asya Ece İST İSTANBUL - FERDİ 3 2 3 0 1 0 0/6 -15 9
RUSTAMOVA Reyhan ANT ANTALYA - FERDİ 2 1 V 0 0 2 1/6 -14 9
ÇAVDAR Fatma İpek DEN DENİZLİ - FERDİ 1 V V V 3 V 4/6 6 20
AKGÜL Yağmur KOC KOCAELİ GENÇLİK SK V V V V V V 6/6 17 24
KAUTARADZE Medea GEO GEO V V3 V V 3 1 4/6 7 19

Pul no 9    0:00
G/M averaj YT

SIR Ekin Ece KON EFSANE ESKRİM SK 2 3 3 V 2 V 2/6 -4 18
TARHANLI Duru İST İSTANBUL - FERDİ V V 3 V 1 V 4/6 3 20
ŞAHİN Selin ANK ANKARA - FERDİ V 3 3 2 1 V 2/6 -2 17
ECE Ebrar Segah ADI ADIYAMAN GSK V V V 3 0 V 4/6 1 19
MERT Feyza ANT ANTALYA - FERDİ 3 2 V V 1 V 3/6 0 18
EDİS Derin Su ANT AKDENİZ YÜKSELİŞ V V V V V V 6/6 17 24
DEMİRKIRKAN Damla AFY AFKAR ESKRİM GSK 3 2 0 1 1 2 0/6 -15 9

Pul no 10    0:00
G/M averaj YT

ŞENTÜRK Peri ANT ANTALYA - FERDİ V V 2 1 V V 4/6 3 19
YETİŞGİN Ecrin ADI ADIYAMAN GSK 2 2 0 2 1 V 1/6 -12 11
AKKAYA Selin AFY AFKAR ESKRİM GSK 3 V 0 0 3 3 1/6 -9 13
TANRIVERDİ Zehra Beste KOC KOCAELİ GENÇLİK SK V3 V V 2 V V 5/6 14 21
GÜNEY Duruşah ANT AKDENİZ YÜKSELİŞ V V V V V V 6/6 16 24
TAÇ Yaren BUR ASP GSPK 3 V V 0 1 1 2/6 -7 13
IŞIK Yağmur İST İSTANBUL - FERDİ 1 3 V 1 2 V 2/6 -5 15
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Pul no 11    0:00
G/M averaj YT

KARADAVUT Melike KOC KOCAELİ GENÇLİK SK V V V V V V 6/6 19 24
YAZICI Merve TRA İDMANOCAĞI SK 0 V V V 3 V 4/6 4 19
EMEKOĞLU Ece İST İSTANBUL - FERDİ 0 1 V V 2 V 3/6 1 15
SİNKİL Duru Zühal ANT ANTALYA - FERDİ 0 1 1 1 1 1 0/6 -19 5
UZUNER Elif Eylül ANT AKDENİZ YÜKSELİŞ 1 2 0 V 3 V 2/6 -6 14
ERDURAN Eda ANK ANKARA - FERDİ 3 V V V V 3 4/6 5 22
ÖZUĞUR Ceren AFY AFKAR ESKRİM GSK 1 3 1 V 3 V 2/6 -4 16

Pul no 12    0:00
G/M averaj YT

KAYA Sıla KON EFSANE ESKRİM SK V V 3 0 1 V 3/6 -2 16
DERTLİ Neva KAH KAHRAMANMARAŞ ESK 2 1 3 2 0 2 0/6 -14 10
DEMİRKIRKAN Yağmur AFY AFKAR ESKRİM GSK 2 V 0 2 1 2 1/6 -9 11
YÜZER Sıla ANT ANTALYA - FERDİ V V V 1 V 2 4/6 3 19
HAMAT Özgü Nehir İZM AYBERK ESKRİM V V V V V V 6/6 15 24
APAYDIN Öykü ADI ADIYAMAN GSK V V V 2 1 V 4/6 6 19
YİĞİT Çağla Olga ANT AKDENİZ YÜKSELİŞ 2 V V3 V 3 3 3/6 1 19

Pul no 13    0:00
G/M averaj YT

DURMUŞ Badel KOC KOCAELİ GENÇLİK SK V V V V V 3 5/6 12 23
ÇAKIN Aytuğ Elif ANT ANTALYA - FERDİ 0 3 V 3 1 0 1/6 -12 11
OKUDUCU Aslı Su KAH KAHRAMANMARAŞ ESK 2 V V V 2 V 4/6 4 20
TURAMANLAR Aylin AFY AFKAR ESKRİM GSK 0 3 0 1 0 0 0/6 -20 4
ÖZTÜRK Ela İZM İZMİR- FERDİ 2 V 3 V 0 0 2/6 -7 13
PAMUKCU Tuana İlsu ADI ADIYAMAN GSK 3 V V V V 1 4/6 9 20
KÜÇÜKAKÇA Ada ANT AKDENİZ YÜKSELİŞ V V 2 V V V 5/6 14 22
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1 FAZLIOĞLU Duru KOC KOCAELİ GENÇLİK S

64    

33 TARHANLI Duru İST İSTANBUL - FERDİ

32 YAZICI Merve TRA İDMANOCAĞI SK    8/3

17 ÇOLAK Ela ANT AKDENİZ YÜKSELİŞ

48 KESKİN Beren AFY AFKAR ESKRİM GSK    8/7

49 KAYA Sıla KON EFSANE ESKRİM SK

16 CANBOLAT Berra SAM SAMSUN KAYA GSK    8/7

9 GÜRSU İpek KOC KOCAELİ BÜYÜKŞEH

56 SIR Ekin Ece KON EFSANE ESKRİM SK    8/1

41 GÜNEŞ Dilay AFY AFYON ESKRİM GEN

24 KORKMAZ Fahriye E ANT ANTALYA - FERDİ    8/1

25 KAUTARADZE Mede GEO GEO

40 YERLİ Aybike ADI ADIYAMAN GSK    8/1

57 GÖKMEN Asya ANT ANTALYA - FERDİ

8 GÖKKAYA Naz ANT ANTALYA - FERDİ    8/6

5 GÜNEY Duruşah ANT AKDENİZ YÜKSELİŞ

60 IŞIK Yağmur İST İSTANBUL - FERDİ    8/4

37 ECE Ebrar Segah ADI ADIYAMAN GSK

28 ÇAVDAR Fatma İpek DEN DENİZLİ - FERDİ    8/3

21 OKÇU Nehir ANK ÇANKAYA  ESK SK

44 KORNAZ Ilgın İZM İZMİR BÜYÜKŞEHIR    8/6

53 ÜNAL Ceylin ERZ ERZURUM GENÇLİK 

12 TANRIVERDİ Zehra KOC KOCAELİ GENÇLİK S    8/3

13 DURMUŞ Badel KOC KOCAELİ GENÇLİK S

52 SAYGI Defne İST İSTANBUL - FERDİ    8/4

45 YILMAZ Nehir ANT AKDENİZ YÜKSELİŞ

20 ZENGİN Buse Gül KON EFSANE ESKRİM SK    8/6

29 APAYDIN Öykü ADI ADIYAMAN GSK

36 ÖZBAĞCI Nihal ANT ANTALYA - FERDİ    8/6

61 KURU Bilge Sultan AFY AFKAR ESKRİM GSK

4 EDİS Derin Su ANT AKDENİZ YÜKSELİŞ    8/7

FAZLIOĞLU Duru

YAZICI Merve
   8/2

KESKİN Beren

CANBOLAT Berra
   8/6

GÜRSU İpek

KORKMAZ Fahriye E
   8/7

KAUTARADZE Mede

GÖKKAYA Naz
   8/7

GÜNEY Duruşah

ÇAVDAR Fatma İpek
   8/6

KORNAZ Ilgın

TANRIVERDİ Zehra 
   8/7

DURMUŞ Badel

YILMAZ Nehir
   8/5

APAYDIN Öykü

KURU Bilge Sultan
   8/3

FAZLIOĞLU Duru

KESKİN Beren

   8/1

KORKMAZ Fahriye E

GÖKKAYA Naz

   8/2

GÜNEY Duruşah

TANRIVERDİ Zehra 

   8/7

DURMUŞ Badel

APAYDIN Öykü

   8/6

FAZLIOĞLU Duru

KORKMAZ Fahriye E

TANRIVERDİ Zehra 

APAYDIN Öykü
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3 AKGÜL Yağmur KOC KOCAELİ GENÇLİK S

62 SADULLAHOĞLU Gi ANT AKDENİZ YÜKSELİŞ    8/4

35 YÜZER Sıla ANT ANTALYA - FERDİ

30 ERDURAN Eda ANK ANKARA - FERDİ    8/6

19 ÖZCAN Kayra Naz ANT AKDENİZ YÜKSELİŞ

46 EMEKOĞLU Ece İST İSTANBUL - FERDİ    8/0

51 GÜLCÜKLÜ Olcay ANT ANTALYA - FERDİ

14 TÜRKCAN Duru ANT ANTALYA - FERDİ    8/3

11 KÜÇÜKAKÇA Ada ANT AKDENİZ YÜKSELİŞ

54 ŞAHİN Selin ANK ANKARA - FERDİ    8/1

43 YİĞİT Çağla Olga ANT AKDENİZ YÜKSELİŞ

22 SEZER Berra ANT AKDENİZ YÜKSELİŞ    8/2

27 BAKLACI Asya ANT ANTALYA - FERDİ

38 ÇAKIR Derin İST İSTANBUL - FERDİ    8/4

59 DİNÇEL Nisan İST İSTANBUL - FERDİ

6 HAMAT Özgü Nehir İZM AYBERK ESKRİM    8/4

7 DEMİRCİ Ayşe Aslı İST İSTANBUL - FERDİ

58 ÖZUĞUR Ceren AFY AFKAR ESKRİM GSK    8/1

39 BOZKURT Mina DEN DENİZLİ - FERDİ

26 DÜLGER Hatice Güls KON EFSANE ESKRİM SK    8/5

23 PAMUKCU Tuana İls ADI ADIYAMAN GSK

42 ÇETKİN Azra Ada AFY AFKAR ESKRİM GSK    8/6

55 ERKUN Bahar ANT ANTALYA - FERDİ

10 ERTEN Nilahsen İZM AYBERK ESKRİM    8/1

15 ATILGAN Aslıhan Ze ANT AKDENİZ YÜKSELİŞ

50 KURT Hatice Elif ANK ANKARA - FERDİ    8/4

47 MERT Feyza ANT ANTALYA - FERDİ

18 SOLMAZ Aysu ANK ÇANKAYA  ESK SK    8/1

31 OKUDUCU Aslı Su KAH KAHRAMANMARAŞ 

34 ŞENTÜRK Peri ANT ANTALYA - FERDİ    5/4

63    

2 KARADAVUT Melike KOC KOCAELİ GENÇLİK S

AKGÜL Yağmur

YÜZER Sıla
   8/5

ÖZCAN Kayra Naz

TÜRKCAN Duru
   8/3

KÜÇÜKAKÇA Ada

SEZER Berra
   8/7

ÇAKIR Derin

HAMAT Özgü Nehir
   8/5

DEMİRCİ Ayşe Aslı

BOZKURT Mina
   8/7

PAMUKCU Tuana İls

ERTEN Nilahsen
   8/7

ATILGAN Aslıhan Ze

SOLMAZ Aysu
   8/7

ŞENTÜRK Peri

KARADAVUT Melike
   8/1

AKGÜL Yağmur

ÖZCAN Kayra Naz

   8/4

KÜÇÜKAKÇA Ada

HAMAT Özgü Nehir

   8/0

BOZKURT Mina

ERTEN Nilahsen

   8/5

ATILGAN Aslıhan Ze

KARADAVUT Melike

   8/5

ÖZCAN Kayra Naz

KÜÇÜKAKÇA Ada

ERTEN Nilahsen

KARADAVUT Melik



ULUSLARARASI ÇOCUK KUPASI
SÜPER MİNİK BAYAN EPE

24 NİSAN 2017
ANTALYA

Document Engarde

24.4.2017 16:49:29

Tablosu 16

1 FAZLIOĞLU Duru KOC KOCAELİ GENÇLİK S

16 KESKİN Beren AFY AFKAR ESKRİM GSK    8/1

9 KORKMAZ Fahriye E ANT ANTALYA - FERDİ

8 GÖKKAYA Naz ANT ANTALYA - FERDİ    8/2

5 GÜNEY Duruşah ANT AKDENİZ YÜKSELİŞ

12 TANRIVERDİ Zehra KOC KOCAELİ GENÇLİK S    8/7

13 DURMUŞ Badel KOC KOCAELİ GENÇLİK S

4 APAYDIN Öykü ADI ADIYAMAN GSK    8/6

3 AKGÜL Yağmur KOC KOCAELİ GENÇLİK S

14 ÖZCAN Kayra Naz ANT AKDENİZ YÜKSELİŞ    8/4

11 KÜÇÜKAKÇA Ada ANT AKDENİZ YÜKSELİŞ

6 HAMAT Özgü Nehir İZM AYBERK ESKRİM    8/0

7 BOZKURT Mina DEN DENİZLİ - FERDİ

10 ERTEN Nilahsen İZM AYBERK ESKRİM    8/5

15 ATILGAN Aslıhan Ze ANT AKDENİZ YÜKSELİŞ

2 KARADAVUT Melike KOC KOCAELİ GENÇLİK S    8/5

FAZLIOĞLU Duru

KORKMAZ Fahriye E
   8/2

TANRIVERDİ Zehra 

APAYDIN Öykü
   8/6

ÖZCAN Kayra Naz

KÜÇÜKAKÇA Ada
   8/5

ERTEN Nilahsen

KARADAVUT Melike
   8/7

FAZLIOĞLU Duru

APAYDIN Öykü

   8/4

KÜÇÜKAKÇA Ada

ERTEN Nilahsen

   8/6

FAZLIOĞLU Duru

KÜÇÜKAKÇA Ada

   8/4
FAZLIOĞLU Duru
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1 FAZLIOĞLU Duru KOC KOCAELİ GENÇLİK SK 25/1/2006
2 KÜÇÜKAKÇA Ada ANT AKDENİZ YÜKSELİŞ 5/2/2007
3 APAYDIN Öykü ADI ADIYAMAN GSK 15/8/2006
3 ERTEN Nilahsen İZM AYBERK ESKRİM 20/1/2007
5 KARADAVUT Melike KOC KOCAELİ GENÇLİK SK 4/4/2007
6 TANRIVERDİ Zehra Best KOC KOCAELİ GENÇLİK SK 9/2/2006
7 ÖZCAN Kayra Naz ANT AKDENİZ YÜKSELİŞ 2/2/2007
8 KORKMAZ Fahriye Elif ANT ANTALYA - FERDİ 1/5/2007
9 AKGÜL Yağmur KOC KOCAELİ GENÇLİK SK 2/2/2006

10 GÜNEY Duruşah ANT AKDENİZ YÜKSELİŞ 10/12/2007
11 HAMAT Özgü Nehir İZM AYBERK ESKRİM 29/3/2007
12 GÖKKAYA Naz ANT ANTALYA - FERDİ 21/2/2007
13 DURMUŞ Badel KOC KOCAELİ GENÇLİK SK 12/5/2006
14 ATILGAN Aslıhan Zeynep ANT AKDENİZ YÜKSELİŞ 17/2/2006
15 BOZKURT Mina DEN DENİZLİ - FERDİ 5/8/2006
16 KESKİN Beren AFY AFKAR ESKRİM GSK 19/3/2007
17 DEMİRCİ Ayşe Aslı İST İSTANBUL - FERDİ 15/4/2006
18 GÜRSU İpek KOC KOCAELİ BÜYÜKŞEHİR BEL. KAĞIT SK 1/3/2007
19 TÜRKCAN Duru ANT ANTALYA - FERDİ 1/4/2006
20 CANBOLAT Berra SAM SAMSUN KAYA GSK 12/2/2008
21 SOLMAZ Aysu ANK ÇANKAYA  ESK SK 18/8/2006
22 SEZER Berra ANT AKDENİZ YÜKSELİŞ 15/2/2006
23 PAMUKCU Tuana İlsu ADI ADIYAMAN GSK 6/6/2006
24 KAUTARADZE Medea GEO GEO 2006
25 ÇAVDAR Fatma İpek DEN DENİZLİ - FERDİ 3/3/2007
26 YAZICI Merve TRA İDMANOCAĞI SK 8/9/2006
27 YÜZER Sıla ANT ANTALYA - FERDİ 23/2/2007
27 ŞENTÜRK Peri ANT ANTALYA - FERDİ 7/10/2007
29 ÇAKIR Derin İST İSTANBUL - FERDİ 20/2/2007
30 KORNAZ Ilgın İZM İZMİR BÜYÜKŞEHIR BEL GSK 15/7/2006
31 YILMAZ Nehir ANT AKDENİZ YÜKSELİŞ 24/4/2007
32 KURU Bilge Sultan AFY AFKAR ESKRİM GSK 4/7/2006
33 EDİS Derin Su ANT AKDENİZ YÜKSELİŞ 19/2/2008
34 ÇOLAK Ela ANT AKDENİZ YÜKSELİŞ 21/5/2007
35 ZENGİN Buse Gül KON EFSANE ESKRİM SK 18/5/2006
36 OKÇU Nehir ANK ÇANKAYA  ESK SK 31/10/2006
37 DÜLGER Hatice Gülsüm KON EFSANE ESKRİM SK 28/6/2006
38 BAKLACI Asya ANT ANTALYA - FERDİ 19/10/2006
39 ERDURAN Eda ANK ANKARA - FERDİ 6/1/2006
40 OKUDUCU Aslı Su KAH KAHRAMANMARAŞ ESKRİM SK 2/5/2006
41 TARHANLI Duru İST İSTANBUL - FERDİ 1/8/2008
42 ÖZBAĞCI Nihal ANT ANTALYA - FERDİ 31/10/2006
43 ECE Ebrar Segah ADI ADIYAMAN GSK 7/7/2008
44 YERLİ Aybike ADI ADIYAMAN GSK 7/3/2008
45 GÜNEŞ Dilay AFY AFYON ESKRİM GENÇLİK VE SPOR KULÜB 13/3/2006
46 ÇETKİN Azra Ada AFY AFKAR ESKRİM GSK 1/2/2006
46 YİĞİT Çağla Olga ANT AKDENİZ YÜKSELİŞ 18/2/2006
48 EMEKOĞLU Ece İST İSTANBUL - FERDİ 9/10/2006
49 MERT Feyza ANT ANTALYA - FERDİ 28/6/2007
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50 KAYA Sıla KON EFSANE ESKRİM SK 6/1/2008
51 KURT Hatice Elif ANK ANKARA - FERDİ 8/1/2007
52 GÜLCÜKLÜ Olcay ANT ANTALYA - FERDİ 13/4/2008
53 SAYGI Defne İST İSTANBUL - FERDİ 22/11/2008
54 ÜNAL Ceylin ERZ ERZURUM GENÇLİK SPOR KULÜBÜ 25/1/2007
55 ŞAHİN Selin ANK ANKARA - FERDİ 8/11/2008
56 ERKUN Bahar ANT ANTALYA - FERDİ 21/3/2006
57 SIR Ekin Ece KON EFSANE ESKRİM SK 26/8/2008
58 GÖKMEN Asya ANT ANTALYA - FERDİ 5/1/2008
59 DİNÇEL Nisan İST İSTANBUL - FERDİ 4/4/2008
59 ÖZUĞUR Ceren AFY AFKAR ESKRİM GSK 2/3/2006
61 IŞIK Yağmur İST İSTANBUL - FERDİ 4/1/2007
62 SADULLAHOĞLU Gize ANT AKDENİZ YÜKSELİŞ 14/1/2007

63 UZUNER Elif Eylül ANT AKDENİZ YÜKSELİŞ 18/9/2008
64 ARSLAN Defne Deniz İST İSTANBUL - FERDİ 11/9/2008
65 ÖZTÜRK Ela İZM İZMİR- FERDİ 12/9/2008
65 TAÇ Yaren BUR ASP GSPK 20/9/2006
67 UÇKAYA Zeynep Sevim ANT ANTALYA - FERDİ 1/11/2007
68 TETİK Esmanur ANT ANTALYA - FERDİ 6/9/2006
69 ÇİLENGER Naz İpek KON EFSANE ESKRİM SK 2/10/2006
70 KÜÇÜKENEZ Naz TRA TRABZON TELEKOM SPOR KULÜBÜ 10/3/2008
71 SİNKİL Doğa Zeynep ANT ANTALYA - FERDİ 8/8/2006
72 AKKAYA Selin AFY AFKAR ESKRİM GSK 22/2/2008
73 DEMİRKIRKAN Yağmur AFY AFKAR ESKRİM GSK 26/3/2006
74 BEDİR Nisanur BUR ASP GSPK 22/5/2006
74 ÇAKIN Aytuğ Elif ANT ANTALYA - FERDİ 20/6/2007
74 YETİŞGİN Ecrin ADI ADIYAMAN GSK 11/11/2008
77 ZİMONLU Çisem Azra ANK ANKARA - FERDİ 15/1/2008
78 ŞAHİNKAYA Yağmur BUR ASP GSPK 7/3/2006
79 RUSTAMOVA Reyhan ANT ANTALYA - FERDİ 13/3/2006
80 GÜNAY Begüm AFY AFKAR ESKRİM GSK 12/7/2006
81 DERTLİ Neva KAH KAHRAMANMARAŞ ESKRİM SK 21/5/2007
82 ÇIBLAK Ayşe Rana SAM SAMSUN KAYA GSK 18/4/2008
82 DEMİRKIRKAN Damla AFY AFKAR ESKRİM GSK 26/3/2006
82 ŞEN Asya Ece İST İSTANBUL - FERDİ 21/11/2007
85 TOKATLIOĞLU Beril SAM SAMSUN KAYA GSK 10/11/2008
86 AKBAY Ecrin Ayşe İST İSTANBUL - FERDİ 4/12/2006
87 SİNKİL Duru Zühal ANT ANTALYA - FERDİ 8/8/2006
88 YAVUZ Zeynep Ezel KOC DARICA J.S.K 5/2/2008
89 TURAMANLAR Aylin AFY AFKAR ESKRİM GSK 4/1/2008


